
: 1سایقم  50000

یقرش ناتسودب: ناتسهد

يزکرم: شخب

سیره: ناتسرهش

یقرش ناجیابرذآ: ناتسا

1400  یناسر ماگنهب

روشک ياه ناتسهد يرامآ هشقن

هشقن يامنهار مئلاع

يروشک تامیسقت طوطخ

روشک زرم

ناتسا زرم

ناتسرهش زرم

شخب زرم

ناتسهد زرم

رهش هدودحم

يدابآ

یطابترا ياه هار

هاردازآ

هتلافسآ هار

هسوش هار

یکاخ هار

ورلام هار

نهآ هار

یبآ ضراوع

هناخدور

لیسم

رهن

هچایرد /ایرد

یلامش ناخ عضاوم

يزکرمدورنارهم

یبرغ ناتسودب

شوغآرب نلاآ

لب هجیوگ

اچاه چوا

دورمناخ

لگیروق

قلاشق

نلادرا

شکزب

ناغذآ

قوراب

زودقن

لیبدرا

سیره

يزکرم

یقرش ناتسودب

شیاشخب

نابرهم

سیره

ناطبرا

قناولک

قنرز

رها

/يدنک لگ هعرزم / يدنک مساق

/یلفسدابادمحا / یلقیلدابادمحا

/يدروهاش قلاشق / يدرو هاش

/دنک هزات / يدروهاشدنک هزات

/نیرز هجلزق / هبارخ هجلزق

/ولناخ یلو / ولناخ یلوا

يدنکاضردمحمرلالام

نیدباع جاح هعرزم

/ول یسوم / ولاسوم

بسامهطدنک هزات

)قرصیق( هیرصیق

/هدنبزوی / دنبزوی

دیدج بوک هراقن

يدنک قرد يوگ

يدنک لیعامسا
/مارهب / مارهم

/ردلیگ / ریدلیگ

غودپات قلاشق

یلفسدمحادرک

یطسو نایمتا

تاداس هجلزق

نایفسوی هریپ

يدنک میهاربا

نلاچدنک هزات

يدنک یچروق

ناقرای يراس رلالاام هجولگ

نییاپ نایلغد

یلفس نایمتا

یلنهپ هعرزم

نیرز هعموص

میدق نام لا
دابا شوقنش

یماش هلیوط

جاخلت جزید

يدنک هچنیا

نازو همشچ

دیدج بادنا

ایلعدنک هزات

رلدیسراصح

میدق بادنا

دیدج ناملا

هقج/  هقیج

ایلع نایمتا

ولناخ یفص

روز اب نایم

يدنک یمم

يراوسهش

يدغودنوگ

يدنکرضخ

دابا شیمگ

خامای هدنگ

لااب نایلغد

بجر خیش

یشاب هعلق

بانگشوخ

نوروب هرق

داوج قابنا

ناوج مرک

ولاج جزید

ناتک هدرم

دابادومحم

قاپرت هرق

غلابریجنز

يدنکروای

قرد هروک

دابا لامج

نارب هلش

ینوگ هرق

شی اکرت

ول یلعاقا

زرو هزره

یغابداش

دابا مظان

هجولشاد

ولشابزوی

کیجنوگ

ولدوصقم

ناپاقزیق

دابا مرخ

شوغارب

ول هجارق

ناج يد

داباریصن

ناتسهد

غلابخرق

دابادمص

دنک هزات

دابا یلع

ناخبسا

دنک هزات

يدرولیبناوراوگ

هد هجون

غلابروک
كرد غا

تیواپلا

ولیجیای

با خلت

نیقرس

ولفسوی

سیدنا

هعموص

نیبزید

یلدیس

بانماد

قلدشا

ناشاک

ناریش
نیزارب

ناحیر

ولامرخ

هاگنرگ

هجگنی

روقناج

هجگنی

سمرب

ناغود

نیدرو

لاحیر

قینوخ

گنروا

ولربنع

ولاقناق

هدکلیا

هجلزق

رلدیس

يارس

هاقناخ
نارهن

قیمرن

هجارق

هجارق

قیلاج

دیکرم

روهلک

قلاقک

ناوزب

رلالام

لگنج

قوراب

رلدرک

رورمن

رلایاد

قنسا

نلاچ

هیحان

ولموق

جویک

نیزر

فرط

نلاه

ماراپ

ولدیب

قنیم

رگرز

ولیلو

راولا

لیفا

نلاا

جلخ

قیه

لهب

3
8
°2
7
′3
6
″N

3
8
°2
4
′0
″N

3
8
°2
0
′2
4
″N

3
8
°1
6
′4
8
″N

3
8
°1
3
′1
2
″N

3
8
°9
′3
6
″N

3
8
°6
′0
″N

46°48′0″E 46°51′36″E 46°55′12″E 46°58′48″E 47°2′24″E 47°6′0″E 47°9′36″E 47°13′12″E 47°16′48″E

رد هدش ماگنهب يرامآ ياه هشقن ساسا رب هشقن گرب نیا
.تسا هدش هیهت  1400  لاس

تأیه تابوصم ساسا رب يروشک تامیسقت يزاس هدایپ
.تسا هدش ماجنا يرامآ تقد اب و ناریزو
.درادن تیدنس هشقن نیا رد يروشک ياهزرم
هب ار بتارم ،تریاغم هنوگ ره هدهاشم تروص رد اًفطل
علاطا ) یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد ( ناریا رامآ زکرم
.دیهد
هزاجا بسک هب طونم و ظوفحم یپک و پاچ هنوگ ره قح
.تسا ناریا رامآ زکرم زا

WWW.amar.org.ir

روشک هجدوب و همانرب نامزاس

یناکم تاعلاطا و هشقن رتفد

ناتسا و روشک رد تیعقوم

Asoco


